様式第１－１号

[bookmark: _GoBack]
平成　　年　　月　　日

岩手県知事　達増拓也　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設計者等グループ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住宅再建者グループ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

岩手県住民協力発注モデル事業申請書

　岩手県住民協力発注モデル事業実施要綱第６の規定に基づき、下記のとおり、補助金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

団体等名称

備　　考

　　　【添付書類】
　　　　□　設計者グループの概要　　　　様式第１－２号
　　　　□　住宅再建者グループの概要　　様式第１－３号
　　　　□　仕様統一のコンセプト